

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	10.917.564/0001-47	Não		
CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	26.904.314/0001-02	Não		
COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	01.732.182/0001-58	Não		
FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	22.579.314/0001-23	Não		
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	26.690.808/0001-31	Não		
MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	26.682.580/0001-38	Não		
NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME	19.797.833/0001-53	Não		
PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	10.462.229/0001-00	Não		
ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	05.230.944/0001-79	Não		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00011-2017

LICIT.: PREG 00011-2017

DATA DE ABERTURA: 07/03/2017

VENCEDOR: CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME

CÓDIGO: 7269

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
138 - (019096) CARTUCHO DE TINTA - C9352A	MINAS CARTUCHOS	10.0000	UN	25,40	254,00	0.39	1
151 - (025646) CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180,	MINAS CARTUCHOS	10.0000	UN	29,00	290,00	0.00	0
115 - (023048) CARTUCHO HP PHOTOSMART C9361WB	MINAS CARTUCHOS	20.0000	UN	35,00	700,00	0.00	0
159 - (028229) TAMBOR COM CILINDRO PANASONIC	PANASONIC	10.0000	UN	375,00	3.750,00	4.09	4
141 - (019099) TONER CB435A PARA IMPRESSORA	PREMIUM	18.0000	UN	25,80	464,40	10.57	7
089 - (022881) TONER CE 285 A	PREMIUM	32.0000	UN	25,90	828,80	10.23	23
113 - (023036) TONER IMPRES. LEXMARK E 120	PREMIUM	5.0000	UN	51,00	255,00	8.93	6
157 - (027060) TONER P2055 COMPATIVEL	PREMIUM	5.0000	UN	41,30	206,50	1.43	4
170 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS.	PREMIUM	20.0000	UN	75,00	1.500,00	0.40	3

TOTAL DO PARTICIPANTE CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME

8.248,70

VENCEDOR: CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME

CÓDIGO: 7512

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
182 - (006585) BOBINA P/MAQ.CALCULAR 57MMX30M	SUPREMA	9.0000	CX	30,70	276,30	0.32	3
244 - (027041) BOBINA TERMICA PARA IMPRESSAO	AGAPRINT	7.0000	CX	95,00	665,00	0.00	0
072 - (010543) CANETA ESF.ESCR. FINA VERMELHA	BIC	320.0000	UN	0,60	192,00	0.00	0
035 - (002923) CANETA ESF. ESCRITA FINA AZUL	BIC	611.0000	UN	0,60	366,60	0.00	0
036 - (002924) CANETA ESF.ESCRITA FINA PRETA	BIC	690.0000	UN	0,60	414,00	0.00	0
145 - (021366) CARTUCHO CODIGO C8727 AL.	JET	5.0000	UN	25,50	127,50	5.56	6
146 - (021367) CARTUCHO CODIGO C8728 AL.	JET	10.0000	UN	45,00	450,00	0.00	0
139 - (019097) CARTUCHO DE TINTA - C9351A	JET	10.0000	UN	25,80	258,00	4.44	10
132 - (012297) CARTUCHO DE TINTA COLORIDO	JET	10.0000	UN	45,00	450,00	0.00	0
130 - (007541) CARTUCHO DE TINTA PRETA	JET	10.0000	UN	27,00	270,00	0.00	0
114 - (023047) CARTUCHO HP PHOTOSMART C9632WB	LASER JET	20.0000	UN	27,00	540,00	0.00	0
010 - (002143) COLA BRANCA 90 GR.	SPEED	149.0000	TU	1,08	160,92	6.09	3
202 - (010730) ENVELOPE 24,30X33,50CM	CELUCAT	920.0000	UN	0,21	193,20	0.00	0
211 - (010783) ETIQUETA 10,50 X 2,50 C/100UN	POLIFIX	13.0000	CX	35,00	455,00	0.00	0
105 - (023025) ETIQUETA ADESIVA P/ IMPRESSAO	POLIFIX	30.0000	UN	15,00	450,00	0.00	0
050 - (003900) ETIQUETA AUTO ADES. 25X39,5MM	POLIFIX	20.0000	PT	12,00	240,00	0.00	0
137 - (015495) FITA P/IMP. EPSON FX2190	SP	24.0000	UN	13,00	312,00	7.14	9
254 - (031664) FOLHA DE EVA LISO 40 X 60 CM	DUB FLEX	500.0000	UN	1,09	545,00	0.00	0
080 - (012006) LAMINA P/RETRO PROJET.C/100UN	USA	5.0000	CX	150,00	750,00	0.00	0
203 - (010732) LAPIS BORRACHA C/12UN	LABRA	16.0000	CX	18,00	288,00	0.00	0
051 - (005393) PAPEL FANTASIA (ESTAMPAS VAR.)	VMP	240.0000	FL	0,30	72,00	0.00	0
008 - (002107) PASTA AZ DORSO FINO LUXO	FRAMA	20.0000	UN	8,45	169,00	2.87	6
099 - (022953) PILHA PALITO AAA	ELGIN	50.0000	UN	1,90	95,00	9.52	5
039 - (003274) SUPORTE P/ DUREX GRANDE	WALEU	9.0000	UN	16,00	144,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME

7.883,52

VENCEDOR: COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME

CÓDIGO: 5567

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
236 - (019168) AGENDA COMERCIAL	SD	27.0000	UN	21,40	577,80	0.00	0
001 - (000182) ALMOFADA P/CARIMBO N.04 AZUL	JAPAM STAMP	15.0000	UN	6,45	96,75	9.79	11
091 - (022883) FICHARIO DE MESA A/Z MEDIO	SOUZA	20.0000	UN	22,25	445,00	0.00	0
243 - (025655) FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS	ALOFORMS	45.0000	CX	203,80	9.171,00	0.00	0
249 - (028870) GRAMPO PARA GRAMPEADOR NO 10	CIS	4.0000	CX	3,90	15,60	0.00	0
116 - (023079) PLASTICO EM PVC ANTITERMICO	VULCAN	10.0000	RL	264,80	2.648,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME

12.954,15

VENCEDOR: FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME

CÓDIGO: 7074

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
150 - (025645) CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180	MC	10.0000	UN	23,90	239,00	0.00	0
148 - (022210) TONER 106R01415 ORIGINAL	XEROX	5.0000	UN	118,90	594,50	0.00	0
154 - (025850) TONER CE 505A COMPATIVEL	EVOLUT	5.0000	UN	39,70	198,50	0.75	2
155 - (026630) TONER CF280X No 80X COMPATIVEL	EVOLUT	157.0000	UN	44,50	6.986,50	6.71	6

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
142 - (019885) TONER CODIGO E352H11L	EVOLUT	10.0000	UN	58,00	580,00	0.00	0
153 - (025661) TONER COMPATIVEL CT435A	EVOLUT	10.0000	UN	27,00	270,00	6.41	1
149 - (024333) TONER E352DN	IMPERIAL	15.0000	UN	58,00	870,00	0.00	0
111 - (023034) TONER HP LASER JET M1120 MFP	EVOLUT	35.0000	UN	25,80	903,00	10.57	5
112 - (023035) TONER IMPRES. SAMSUNG ML2851	EVOLUT	10.0000	UN	53,50	535,00	0.00	0
173 - (017054) TONER IMPRESSORA LEXMARK E230	IMPERIAL	5.0000	UN	58,00	290,00	0.00	0
104 - (023024) TONER IMPR. SAMSUNG SCX 5530FN	IMPERIAL	5.0000	UN	60,90	304,50	0.00	0
160 - (028872) TONER M3375 FD	SANSUNG	12.0000	UN	214,50	2.574,00	1.38	2
158 - (027061) TONER P2055 ORIGINAL	HP	8.0000	UN	108,00	864,00	43.16	11
143 - (021363) TONER PARA IMPRESSORA CB436A	CHINAMATE	10.0000	UN	27,00	270,00	6.41	7
152 - (025653) TONER PARA IMPRESSORA HP N1522	EVOLUT	10.0000	UN	27,00	270,00	6.41	2
135 - (014822) TONER PARA MULTIFUNCIONAL	IMPERIAL	20.0000	UN	26,40	528,00	22.35	9
169 - (031660) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS	SANSUNG	20.0000	UN	198,90	3.978,00	0.50	2
140 - (019098) TONER P/IMPRESSORA CB436A	HP	10.0000	UN	81,00	810,00	53.15	29
109 - (023032) TONER P/ IMPR XEROX LASER 3117	IMPERIAL	10.0000	UN	52,80	528,00	8.97	22

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME

21.593,00

VENCEDOR: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME

CÓDIGO: 7460

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
127 - (028893) ADESIVO INSTANTENEO DE 20 GR.	TEKBOND	10.0000	UN	7,65	76,50	1.92	6
240 - (021351) ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA No04	RADEX	8.0000	UN	5,80	46,40	0.85	2
218 - (014793) ARQUIVO MORTO PAPELAO 2 CAPAS	DB	200.0000	UN	1,10	220,00	0.00	0
199 - (005406) BARBANTE 8 FIOS C/330 METROS	ANHANGUERA	15.0000	UN	3,50	52,50	1.41	1
222 - (015818) BASTAO COLA QUENTE	RENDI	60.0000	UN	0,33	19,80	0.00	0
022 - (004429) BOBINA P/FAX C/12UN	ALFORM	10.0000	CX	107,40	1.074,00	1.10	5
026 - (007586) BORRACHA BRANCA N. 40	RB	32.0000	UN	0,14	4,48	0.00	0
201 - (010729) BORRACHA BRANCA No40 COM 40 UN	RB	28.0000	CX	5,00	140,00	0.00	0
081 - (014811) CADERNO BROCHURAO C/60FL PAUT.	DATAPEL	7.0000	CX	169,00	1.183,00	0.00	0
188 - (018463) CADERNO BROCHURINHA C/48FLS	FN	2101.0000	UN	0,92	1.932,92	0.00	0
038 - (003155) CADERNO DE DESENHO C/40FLS	FN	1000.0000	UN	0,90	900,00	2.17	2
209 - (010761) CADERNO UNIVERSIT. CAPA DURA	3B	63.0000	UN	4,10	258,30	0.00	0
230 - (017042) CAIXA PLAST.PARA ARQ.MORTO	ALA	300.0000	UN	2,50	750,00	1.96	1
176 - (003398) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	CLASSE	28.0000	UN	10,30	288,40	0.00	0
239 - (021350) CANETA P/ CD/DVD PRETA 20 MM	JOCAR	53.0000	UN	1,85	98,05	0.00	0
055 - (007772) CARTOLINA AMARELA	ALFORM	105.0000	FL	0,33	34,65	0.00	0
057 - (007774) CARTOLINA AZUL	ALFORM	105.0000	FL	0,33	34,65	0.00	0
032 - (002115) CARTOLINA BRANCA	ALFORM	300.0000	UN	0,33	99,00	0.00	0
067 - (007865) CARTOLINA ROSA	ALFORM	100.0000	FL	0,33	33,00	0.00	0
097 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB	MULTI	55.0000	UN	0,80	44,00	0.00	0
136 - (014826) CDRW 80 MINUTOS 700MB	MULTI	85.0000	UN	3,00	255,00	6.25	4
219 - (015800) COLA BRANCA ESCOLAR C/ 500GR	MARIPEL	38.0000	UN	3,60	136,80	2.70	1
245 - (027058) COLCHETE No 12 COM 72 UNIDADES	BACCHI	9.0000	CX	5,45	49,05	0.18	1
246 - (027059) COLCHETE No 15 COM 72 UNIDADES	BACCHI	7.0000	CX	7,90	55,30	0.63	1
205 - (010747) CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA	ACRIMET	38.0000	UN	43,00	1.634,00	0.92	1
093 - (022886) DIVISORIA PARA FICHARIO	ACP	130.0000	UN	2,75	357,50	1.08	1
210 - (010763) ELASTICO LATEX N.18 C/500GR	RB	14.0000	CX	6,50	91,00	0.00	0
196 - (003170) ENVELOPE 24 X 30 CM	FORONI	1480.0000	UN	0,14	207,20	0.00	0
197 - (003171) ENVELOPE 30 X 40 CM	FORONI	500.0000	UN	0,23	115,00	0.00	0
107 - (023027) ENVELOPE 35 X 35	FORONI	1000.0000	UN	0,24	240,00	0.00	0
011 - (002883) ENVELOPE OFICIO P/ CARTA C/CEP	FORONI	900.0000	UN	0,06	54,00	0.00	0
180 - (006218) ENVELOPE PARDO 25 X 18.5	FORONI	1405.0000	UN	0,09	126,45	0.00	0
241 - (021352) ENVELOPE PARDO 26 X 36	FORONI	84.0000	CX	42,50	3.570,00	0.19	1
084 - (014818) ENVELOPE PARDO 28 X 20 C/250UN	FORONI	5.0000	CX	28,30	141,50	0.70	2
248 - (027067) ENVELOPE PLASTICO OFICIO	DAC	12.0000	CX	3,25	39,00	0.00	0
206 - (010751) ESTILETE DORSO LARGO	JOCAR	27.0000	UN	1,29	34,83	0.00	0

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

004/015

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
019 - (003580) ESTILETE ESTREITO	JOCAR	39.0000	UN	0,79	30,81	0.00	0
216 - (013905) ETIQUETA ADESIVA 25.4X101.6MM	INFORMS	6.0000	CX	12,90	77,40	0.00	0
207 - (010753) FITA ADESIVA CREPE 19 X 50	EXTRA	292.0000	UN	2,10	613,20	0.00	0
184 - (008715) FITA ADESIVA TRANSP.12X40	SUPERFITAS	32.0000	UN	0,57	18,24	5.00	2
215 - (013902) FITA ADESIVA TRANSP.50X50	EXTRA	281.0000	UN	2,10	590,10	0.00	0
128 - (003178) FITA P/ IMPRESORA EPSON FX1170	MASTER	70.0000	UN	5,08	355,60	0.00	0
129 - (006765) FITA P/ IMPRESSORA LX 300	MASTER	10.0000	UN	3,90	39,00	0.00	0
018 - (003251) FITA P/ MAQUINA DE CALC. C/12	MASTER	10.0000	CX	33,50	335,00	0.30	1
255 - (031665) FOLHA DE EVA C/BRILHO 40X60 CM	EVA	200.0000	UN	4,59	918,00	0.00	0
250 - (028926) FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM	EVA	200.0000	UN	4,59	918,00	0.00	0
251 - (028931) FOLHA DE PAPEL MANTEIGA	IDEAL	50.0000	UN	0,49	24,50	0.00	0
181 - (006322) FORMULARIO CONTINUO	ALFORM	30.0000	CX	103,00	3.090,00	0.96	4
189 - (000184) FORMULARIO CONTINUO 80COL.3VIA	ALFORM	40.0000	CX	154,50	6.180,00	0.13	1
062 - (007782) GIZ COLORIDO C/30 CX C/50 PAL.	DELTAMASTER	10.0000	CX	66,00	660,00	0.45	1
063 - (007783) GIZ DE CERA C/15 CORES	MARIPEL	400.0000	CX	1,70	680,00	0.00	0
005 - (000315) GRAFITE 0,5 C/12 UNIDADES	LEO	20.0000	ET	0,50	10,00	0.00	0
021 - (004417) GRAFITE 0,7 C/12 UNIDADES	JOCAR	10.0000	ET	0,50	5,00	0.00	0
190 - (002114) GRAMPEADOR DE MESA 266 ST	JOCAR	20.0000	UN	16,20	324,00	0.61	1
232 - (017048) GRAMPEADOR DE MESA P/100FOLHAS	JOCAR	23.0000	UN	46,30	1.064,90	0.00	0
098 - (022946) GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/10	ACC	19.0000	UN	11,90	226,10	0.00	0
017 - (003140) GRAMPO PASTA TIP.TRILHO C/50UN	JOCAR	20.0000	CX	6,80	136,00	1.45	2
023 - (004470) GRAMPO P/GRAMPEADOR	ACC	18.0000	CX	11,95	215,10	0.00	0
103 - (023022) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15	ACC	16.0000	UN	14,90	238,40	0.33	1
040 - (003604) GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6C/5000	OFFICE	50.0000	CX	2,75	137,50	1.79	2
237 - (020031) ISOPOR DE 20MM C/12 UNIDADES	ISO	10.0000	CX	49,15	491,50	0.00	0
061 - (007780) LAPIS DE COR C/12 CORES DE 1/2	LEO	100.0000	CX	2,00	200,00	2.44	2
069 - (008702) LAPIS N.2 C/144UN PRETO	SERELEPE	24.0000	CX	26,20	628,80	0.04	1
234 - (018387) LIVRO DE ATA	SD	23.0000	UN	15,50	356,50	4.32	10
071 - (008718) LIVRO DE ATA C/100 206X300MM	SD	27.0000	UN	8,40	226,80	0.00	0
029 - (003874) LIVRO DE ATA C/50 FLS	SD	49.0000	UN	4,90	240,10	0.81	2
027 - (007816) LIVRO DE PONTO 160 FOLHAS	TAMOI	30.0000	UN	10,70	321,00	0.00	0
208 - (010754) PAPEL A4 180G/M2 MARFIM C/50FL	OFF	20.0000	PT	9,70	194,00	0.00	0
247 - (027066) PAPEL A4 210MM X 297MM 180G/M2	OFF	80.0000	PT	8,80	704,00	0.00	0
121 - (027033) PAPEL CAMURCA PACOTE C/ 25 FLS	VMP	10.0000	UN	13,50	135,00	0.37	1
043 - (003822) PAPEL CARTAO AMARELO 50 X 70	VMP	114.0000	FL	0,61	69,54	7.58	1
185 - (003819) PAPEL CARTAO AZUL 50 X 70	VMP	118.0000	FL	0,61	71,98	7.58	1
053 - (005439) PAPEL CARTAO PRETO 50 X 70	VMP	112.0000	FL	0,61	68,32	7.58	1
049 - (003887) PAPEL CARTAO ROSA 50 X 70	VMP	122.0000	FL	0,61	74,42	7.58	1
041 - (003820) PAPEL CARTAO VERDE 50 X 70	VMP	118.0000	FL	0,61	71,98	7.58	4
042 - (003821) PAPEL CARTAO VERMELHO 50 X 70	VMP	122.0000	FL	0,61	74,42	7.58	1
086 - (021353) PAPEL CONTACT TRANSP.C/ 25 MTS	HARDY	5.0000	RL	26,30	131,50	0.19	1
076 - (011988) PAPEL CREPON AMARELO C/40UN	VMP	9.0000	CX	24,80	223,20	0.40	1
079 - (011991) PAPEL CREPON AZUL C/40UN	VMP	10.0000	CX	24,80	248,00	0.40	1
119 - (025651) PAPEL CREPON AZUL ESCURO	VMP	6.0000	CX	24,80	148,80	0.40	1
078 - (011990) PAPEL CREPON BRANCO C/40UN	VMP	10.0000	CX	24,80	248,00	0.40	1
198 - (005384) PAPEL CREPON LARANJA C/40UN	VMP	8.0000	CX	24,80	198,40	0.40	1
118 - (025650) PAPEL CREPON PRETO C/40UN	VMP	6.0000	CX	24,80	148,80	0.40	1
117 - (025649) PAPEL CREPON ROSA C/40 UNIDADE	VMP	6.0000	CX	24,80	148,80	0.40	1
075 - (011987) PAPEL CREPON ROXO C/40UN	VMP	10.0000	CX	24,80	248,00	0.40	1
187 - (003862) PAPEL CREPON VERDE C/40UN	VMP	6.0000	CX	24,80	148,80	0.40	1
120 - (025652) PAPEL CREPON VERDE ESCURO	VMP	6.0000	CX	24,80	148,80	0.40	1
077 - (011989) PAPEL CREPON VERMELHO C/40UN	VMP	9.0000	CX	24,80	223,20	0.40	1
058 - (007775) PAPEL DOBRADURA AMARELO	VMP	113.0000	FL	0,20	22,60	0.00	0
059 - (007776) PAPEL DOBRADURA AZUL	VMP	110.0000	FL	0,20	22,00	0.00	0
060 - (007777) PAPEL DOBRADURA VERDE	VMP	109.0000	FL	0,20	21,80	0.00	0
056 - (007773) PAPEL DOBRADURA VERMELHO	VMP	110.0000	FL	0,20	22,00	0.00	0
242 - (021361) PAPEL PARDO COM 250 FL	SAMPA	22.0000	PT	84,50	1.859,00	0.00	0
226 - (015824) PAPEL SULF.COLORIDO A4 AMARELO	TREVO	19.0000	PT	4,10	77,90	0.00	0
192 - (002918) PAPEL SULFITE A4	CHAMEX	30.0000	UN	4,10	123,00	0.00	0
224 - (015822) PAPEL SULFITE COL. A4 VERDE	TREVO	19.0000	PT	4,10	77,90	0.00	0
225 - (015823) PAPEL SULFITE COLORIDO A4 AZUL	TREVO	18.0000	PT	4,10	73,80	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
221 - (015815) PAPEL VERGE A4 COR PALHA C/50	OFF	27.0000	PT	9,70	261,90	0.00	0
220 - (015814) PAPEL VERGE A4 VERDE C/50FLS	OFF	5.0000	PT	9,70	48,50	0.00	0
194 - (002936) PASTA AZ DORSO LONGO	FRAMA	30.0000	UN	8,25	247,50	3.85	2
200 - (010726) PASTA C/ABA ELASTICO PAPELAO	COLOR	280.0000	UN	1,00	280,00	7.41	4
238 - (021348) PASTA C/ ABA ELASTICO PLASTICA	ALA	261.0000	UN	1,40	365,40	2.10	1
217 - (013907) PASTA CATALOGO C/50 PLASTICO	DAC	129.0000	UN	8,20	1.057,80	1.20	1
106 - (023026) PASTA SANFONADA A4	ACP	17.0000	UN	15,00	255,00	0.00	0
012 - (002884) PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO	FRAMA	470.0000	UN	0,97	455,90	7.62	4
082 - (014814) PERCEVEJO C/ 24 CX COM 100UN	JOCAR	4.0000	CX	38,70	154,80	0.77	1
178 - (027039) PERFURADORA PARA ENCADERNACAO	MENNO	2.0000	UN	417,00	834,00	0.07	1
009 - (002140) PERFURADOR DE PAPEL	JOCAR	5.0000	UN	27,90	139,50	7.15	12
108 - (023028) PILHA ALCALINA AA	ELGIN	40.0000	UN	1,80	72,00	2.70	1
100 - (022995) PILHA GRANDE D	EVEREADY	25.0000	UN	6,60	165,00	0.00	0
006 - (002069) PILHA MEDIA	EVEREADY	29.0000	UN	1,90	55,10	0.00	0
088 - (022880) PILHA PEQUENA AA	EVEREADY	20.0000	UN	1,00	20,00	0.00	0
034 - (002920) PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	PILOT	74.0000	UN	2,95	218,30	0.34	1
031 - (002109) PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	PILOT	78.0000	UN	2,95	230,10	0.34	1
013 - (002919) PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	PILOT	47.0000	UN	2,95	138,65	0.67	1
037 - (003128) PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	PILOT	78.0000	UN	2,95	230,10	0.34	1
231 - (017043) PINCEL ATOMICO 850 PRETO C/12	PILOT	26.0000	CX	23,40	608,40	0.00	0
073 - (011980) PINCEL ATOMICO AZUL 1100 12UN	PILOT	12.0000	CX	35,56	426,72	0.00	0
074 - (011981) PINCEL ATOMICO VERM. 1100 12UN	PILOT	13.0000	CX	35,56	462,28	0.00	0
233 - (017049) PINCEL CHATO P/PINTURA N.4	JOCAR	820.0000	UN	1,20	984,00	4.00	2
212 - (012278) PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	JOCAR	100.0000	UN	1,05	105,00	0.00	0
046 - (003840) PINCEL P/PINTURA N.04	JOCAR	400.0000	UN	1,25	500,00	0.00	0
090 - (022882) PISTOLA DE COLA QUENTE	CLASSE	8.0000	UN	12,90	103,20	0.00	0
179 - (027040) PLASTIFICADORA E POLISELADORA	MR MAQUINAS	2.0000	UN	548,00	1.096,00	0.18	1
195 - (003120) PRANCHETA EM MADEIRA C/PEGADOR	SOUZA	41.0000	UN	2,80	114,80	3.45	4
007 - (002093) REGUA PLASTICA 30 CM TRANSP.	WALEU	600.0000	UN	0,46	276,00	0.00	0
175 - (008100) TESOURA	JOCAR	18.0000	UN	4,50	81,00	2.17	1
068 - (007866) TESOURA 8"	JOCAR	18.0000	UN	4,60	82,80	0.22	1
066 - (007796) TESOURA DE PICOTAR 8-1/2, 21CM	JOCAR	18.0000	UN	48,80	878,40	0.20	1
070 - (008704) TINTA P/ALMOFADA CARIMBO PRETA	RADEX	29.0000	UN	2,25	65,25	0.00	0
085 - (014821) TINTA P/CARIMBO OLEO AZUL	RADEX	20.0000	UN	2,25	45,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME

50.834,19

VENCEDOR: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME

CÓDIGO: 7514

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
020 - (003596) AGENDA P/TELEFONE/ENDERECO	AG	16.0000	UN	12,91	206,56	0.00	0
092 - (022884) APAGADOR	CARBRINK	50.0000	UN	2,83	141,50	0.00	0
171 - (031667) EMENDA RJ45	LEADERCHIP	200.0000	UN	0,80	160,00	0.00	0
167 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA	ABC	10.0000	GA	15,80	158,00	0.00	0
168 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO	ABC	10.0000	GA	15,80	158,00	0.00	0
166 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA	ABC	10.0000	GA	15,80	158,00	0.00	0
165 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA	ABC	10.0000	GA	15,80	158,00	0.00	0
002 - (000189) LAPISEIRA 0,5	LEU LEU	30.0000	UN	1,52	45,60	0.00	0
214 - (012289) LAPISEIRA GRAF. 0.7	WALEU	20.0000	UN	1,44	28,80	0.00	0
223 - (015821) LIVRO PROTOCOLO ENTRADA/SAIDA	GRIFFE	15.0000	UN	5,00	75,00	0.00	0
064 - (007786) MASSA P/ MODELAR C/06 CORES	KOOLA	810.0000	CX	1,49	1.206,90	1.97	2
047 - (003856) PAPEL COLOR SET AMARELO	MILPEL	118.0000	UN	0,49	57,82	10.91	5
052 - (005410) PAPEL COLOR SET PRETO	MILPEL	113.0000	FL	0,49	55,37	10.91	1
048 - (003859) PAPEL COLOR SET VERMELHO	MILPEL	118.0000	FL	0,49	57,82	10.91	1
045 - (003830) PAPEL DE SEDA AMARELO 50X70	EMBALE	404.0000	FL	0,13	52,52	0.00	0
186 - (003829) PAPEL DE SEDA AZUL CLARO 50X70	EMBALE	102.0000	FL	0,13	13,26	0.00	0
024 - (005387) PAPEL DE SEDA BRANCO 50 X 70	EMBALE	404.0000	FL	0,13	52,52	0.00	0
025 - (005390) PAPEL DE SEDA LARANJA 50 X 70	EMBALE	404.0000	UN	0,13	52,52	0.00	0
044 - (003827) PAPEL DE SEDA VERDE 50 X 70	EMBALE	404.0000	FL	0,13	52,52	0.00	0
124 - (027036) PAPEL LAMINADO AZUL	EMBALE	10.0000	PT	24,15	241,50	0.00	0
122 - (027034) PAPEL LAMINADO DOURADO	EMBALE	10.0000	PT	24,50	245,00	0.04	1
123 - (027035) PAPEL LAMINADO PRATA	EMBALE	10.0000	PT	24,15	241,50	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
125 - (027037) PAPEL LAMINADO VERDE	EMBALE	10.0000	PT	24,15	241,50	1.47	1
126 - (027038) PAPEL LAMINADO VERMELHO	EMBALE	10.0000	PT	24,51	245,10	0.00	0
094 - (022888) PINCEL ATOMICO AMARELO	MARIPEL	20.0000	UN	1,42	28,40	0.00	0
213 - (012279) REGUA PLASTICA CRISTAL 50CM	WALEU	73.0000	UN	2,05	149,65	10.87	5
174 - (017792) TONER P/IMP. XEROX PHASE 3150	PREMIUM	5.0000	UN	77,50	387,50	0.28	1
110 - (023033) TONER TOSHIBA E-STUDIO 163/165	KATUM	10.0000	UN	287,00	2.870,00	0.69	1

TOTAL DO PARTICIPANTE MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME

7.540,86

VENCEDOR: NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME

CÓDIGO: 7274

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
033 - (002137) GIZ BRANCO C/30 CX C/50 PALITO	DELTA	5.0000	CX	54,95	274,75	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME

274,75

VENCEDOR: PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP

CÓDIGO: 4111

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
003 - (000266) APONTADOR P/LAPIS C/01 FURO	LEONORA	324.0000	UN	0,17	55,08	0.00	0
193 - (002927) CLIPS 1/0 C/500GR	RX	25.0000	CX	5,80	145,00	0.00	0
191 - (002837) CLIPS 2/0 500 GR	RX	25.0000	CX	5,80	145,00	0.00	0
015 - (002939) CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	RX	35.0000	CX	5,80	203,00	0.00	0
204 - (010743) CLIPS 8/0 C/500 GR	RX	56.0000	CX	5,80	324,80	0.00	0
016 - (002940) CLIPS N. 04 500G	RX	30.0000	CX	5,80	174,00	0.00	0
147 - (022113) DVD-R VIRGEM	ELGIN	85.0000	UN	0,87	73,95	0.00	0
144 - (021365) DVD VIRGEM	ELGIN	115.0000	UN	0,87	100,05	0.00	0
004 - (000291) EXTRATOR DE GRAMPOS	NEW	56.0000	UN	0,68	38,08	6.85	4
030 - (000449) GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	KAZ	51.0000	UN	17,40	887,40	0.00	0
253 - (031578) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO.	NEW	10.0000	PT	12,60	126,00	3.45	4
183 - (006763) LIQUIDO CORRETIVO 18 ML	FRAMA	25.0000	UN	1,00	25,00	1.96	1
083 - (014817) MARCADOR P/RETRO PROJETOR C/12	LEONORA	9.0000	CX	17,20	154,80	1.15	1
087 - (022879) ORGANIZADOR DE MESA EM BANDEJA	CARBRINK	13.0000	UN	21,70	282,10	0.23	1
228 - (015826) PAPEL CASCA DE OVO A4 AZUL	OFF PAPER	10.0000	PT	11,20	112,00	8.05	1
227 - (015825) PAPEL CASCA DE OVO A4 CINZA	OFF PAPER	10.0000	PT	11,20	112,00	8.05	16
229 - (015827) PAPEL CASCA DE OVO A4 VERDE	OFF PAPER	100.0000	PT	11,20	1.120,00	8.05	1
054 - (007766) PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	EXECUTIVE	155.0000	CX	153,00	23.715,00	5.56	16
235 - (018389) PASTA "CANALETA"PLASTICA TRANS	PLAST	130.0000	UN	0,73	94,90	0.00	0
256 - (031666) PASTA CLASSIFICADORA	DELUKAS	1000.0000	UN	3,63	3.630,00	0.00	0
		0					
252 - (031483) PASTA CLASSIFICADORA COM MOLA	DELUKAS	1000.0000	UN	3,63	3.630,00	0.00	0
		0					
096 - (022929) PEN DRIVE 32 GB	MULTILASER	17.0000	UN	42,00	714,00	6.56	10
131 - (011437) PEN DRIVE 8 GB	MULTILASER	9.0000	UN	17,40	156,60	0.00	0
014 - (002935) PORTA CANETA EM ACRILICO	CARBRINK	21.0000	UN	5,08	106,68	0.00	0
028 - (004970) RELOGIO DE PAREDE	NEW	15.0000	UN	14,50	217,50	0.00	0
065 - (007789) TESOURINHA PRE-ESCOLAR S/PONTA	LEONORA	600.0000	UN	1,00	600,00	1.96	1

TOTAL DO PARTICIPANTE PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP

36.942,94

VENCEDOR: ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

CÓDIGO: 4029

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
177 - (013800) CALCULADORA DE MESA	SHARP	5.0000	UN	169,00	845,00	42.12	21
101 - (022996) PILHA RECARREGAVEL AA	MOX	50.0000	UN	6,30	315,00	21.25	13
172 - (006397) ROTEADOR	TPLINK	13.0000	UN	78,00	1.014,00	8.83	7
164 - (028876) TONER AMARELO 305A (CE412A)	HP	10.0000	UN	170,00	1.700,00	36.63	1
162 - (028874) TONER CIANO 305A (CE411A)	HP	10.0000	UN	170,00	1.700,00	36.63	1
102 - (023003) TONER CT12A HP LAZER JET M1005	HP	15.0000	UN	81,00	1.215,00	9.90	15
134 - (014815) TONER HP LASER JET 1000 SERIES	PREMIUM	20.0000	UN	39,50	790,00	1.25	2
133 - (013900) TONER LEXMARK OPTRA E 321	LEXMARK	5.0000	UN	450,00	2.250,00	0.00	0
163 - (028875) TONER MAGENTA 305A (CE413A)	HP	10.0000	UN	170,00	1.700,00	36.63	1
156 - (027042) TONER ORIGINAL E260A21A	LEXMARK	5.0000	UN	300,00	1.500,00	19.79	15
161 - (028873) TONER PRETO 305A (CE410A)	HP	10.0000	UN	170,00	1.700,00	36.63	13

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
TOTAL DO PARTICIPANTE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA							14.729,00

TOTAL DO PROCESSO: 161.001,11

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00011-2017

LICIT.: PREG 00011-2017

DATA DE ABERTURA: 07/03/2017

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
095 - (022889) PINCEL ATOMICO ROSA	20.0000	UN	0,00	0	item em desacordo com o edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00011-2017

LICIT.: PREG 00011-2017

DATA DE ABERTURA: 07/03/2017

FORNECEDOR: CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME - CNPJ/CPF: 10.917.564/0001-47

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
102	023003	TONER CT12A HP LAZER JET M1005	15.0000	UN	34,00	510,00	07/03/2017	ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR: CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME - CNPJ/CPF: 26.904.314/0001-02

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
054	007766	PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	155.0000	CX	19,80	3.069,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital
073	011980	PINCEL ATOMICO AZUL 1100 12UN	12.0000	CX	3,95	47,40	07/03/2017	item em desacordo com o edital
095	022889	PINCEL ATOMICO ROSA	20.0000	UN	2,00	40,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital
074	011981	PINCEL ATOMICO VERM. 1100 12UN	13.0000	CX	3,95	51,35	07/03/2017	item em desacordo com o edital
133	013900	TONER LEXMARK OPTRA E 321	5.0000	UN	398,00	1.990,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital
156	027042	TONER ORIGINAL E260A21A	5.0000	UN	160,00	800,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital

FORNECEDOR: COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 01.732.182/0001-58

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
095	022889	PINCEL ATOMICO ROSA	20.0000	UN	5,65	113,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital
133	013900	TONER LEXMARK OPTRA E 321	5.0000	UN	254,00	1.270,00	07/03/2017	DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO FORNECEDOR
160	028872	TONER M3375 FD	12.0000	UN	331,00	3.972,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital
161	028873	TONER PRETO 305A (CE410A)	10.0000	UN	455,00	4.550,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital

FORNECEDOR: FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME - CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
156	027042	TONER ORIGINAL E260A21A	5.0000	UN	217,50	1.087,50	07/03/2017	item em desacordo com o edital
161	028873	TONER PRETO 305A (CE410A)	10.0000	UN	250,00	2.500,00	07/03/2017	DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO LICITANTE

FORNECEDOR: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
140	019098	TONER P/IMPRESSORA CB436A	10.0000	UN	47,10	471,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital

FORNECEDOR: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 26.682.580/0001-38

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
081	014811	CADERNO BROCHURAO C/60FL PAUT.	7.0000	CX	50,63	354,41	07/03/2017	item em desacordo com o edital
093	022886	DIVISORIA PARA FICHARIO	130.0000	UN	1,42	184,60	07/03/2017	item em desacordo com o edital
050	003900	ETIQUETA AUTO ADES. 25X39,5MM	20.0000	PT	0,39	7,80	07/03/2017	item em desacordo com o edital
033	002137	GIZ BRANCO C/30 CX C/50 PALITO	5.0000	CX	2,47	12,35	07/03/2017	item em desacordo com o edital
062	007782	GIZ COLORIDO C/30 CX C/50 PAL.	10.0000	CX	2,89	28,90	07/03/2017	item em desacordo com o edital
080	012006	LAMINA P/RETRO PROJ.C/100UN	5.0000	CX	50,63	253,15	07/03/2017	item em desacordo com o edital
121	027033	PAPEL CAMURCA PACOTE C/ 25 FLS	10.0000	UN	0,67	6,70	07/03/2017	item em desacordo com o edital
082	014814	PERCEVEJO C/ 24 CX COM 100UN	4.0000	CX	2,83	11,32	07/03/2017	item em desacordo com o edital
095	022889	PINCEL ATOMICO ROSA	20.0000	UN	10,12	202,40	07/03/2017	item em desacordo com o edital
133	013900	TONER LEXMARK OPTRA E 321	5.0000	UN	68,08	340,40	07/03/2017	item em desacordo com o edital

FORNECEDOR: NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME - CNPJ/CPF: 19.797.833/0001-53

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
062	007782	GIZ COLORIDO C/30 CX C/50 PAL.	10.0000	CX	9,62	96,20	07/03/2017	item em desacordo com o edital
054	007766	PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	155.0000	CX	24,80	3.844,00	07/03/2017	item em desacordo com o edital

FORNECEDOR: PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - CNPJ/CPF: 10.462.229/0001-00

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
------	------	-----------	-------	-----	-------------	-------------	------	----------------------------

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
205	010747	CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA	38.0000	UN	5,80	220,40	07/03/2017	item em desacordo com o edital
213	012279	REGUA PLASTICA CRISTAL 50CM	73.0000	UN	0,73	53,29	07/03/2017	item em desacordo com o edital

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

011/015

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00011-2017

LICIT.: PREG 00011-2017

DATA DE ABERTURA: 07/03/2017

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
127 - (028893) ADESIVO INSTANTENEO DE 20 GR.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	76,50
236 - (019168) AGENDA COMERCIAL	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	577,80
020 - (003596) AGENDA P/TELEFONE/ENDERECO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	206,56
001 - (000182) ALMOFADA P/CARIMBO N.04 AZUL	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	96,75
240 - (021351) ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA No04	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	46,40
092 - (022884) APAGADOR	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	141,50
003 - (000266) APONTADOR P/LAPIS C/01 FURO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	55,08
218 - (014793) ARQUIVO MORTO PAPEL AO 2 CAPAS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	220,00
199 - (005406) BARBANTE 8 FIOS C/330 METROS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	52,50
222 - (015818) BASTAO COLA QUENTE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	19,80
022 - (004429) BOBINA P/FAX C/12UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.074,00
182 - (006585) BOBINA P/MAQ.CALCULAR 57MMX30M	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	276,30
244 - (027041) BOBINA TERMICA PARA IMPRESSAO	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	665,00
026 - (007586) BORRACHA BRANCA N. 40	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	4,48
201 - (010729) BORRACHA BRANCA No40 COM 40 UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	140,00
081 - (014811) CADERNO BROCHURAO C/60FL PAUT.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.183,00
188 - (018463) CADERNO BROCHURINHA C/48FLS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.932,92
038 - (003155) CADERNO DE DESENHO C/40FLS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	900,00
209 - (010761) CADERNO UNIVERSIT. CAPA DURA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	258,30
230 - (017042) CAIXA PLAST.PARA ARQ.MORTO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	750,00
177 - (013800) CALCULADORA DE MESA	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	845,00
176 - (003398) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	288,40
072 - (010543) CANETA ESF.ESCR. FINA VERMELHA	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	192,00
035 - (002923) CANETA ESF. ESCRITA FINA AZUL	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	366,60
036 - (002924) CANETA ESF. ESCRITA FINA PRETA	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	414,00
239 - (021350) CANETA P/ CD/DVD PRETA 20 MM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	98,05
055 - (007772) CARTOLINA AMARELA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	34,65
057 - (007774) CARTOLINA AZUL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	34,65
032 - (002115) CARTOLINA BRANCA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	99,00
067 - (007865) CARTOLINA ROSA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	33,00
145 - (021366) CARTUCHO CODIGO C8727 AL.	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	127,50
146 - (021367) CARTUCHO CODIGO C8728 AL.	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	450,00
139 - (019097) CARTUCHO DE TINTA - C9351A	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	258,00
138 - (019096) CARTUCHO DE TINTA - C9352A	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	254,00
132 - (012297) CARTUCHO DE TINTA COLORIDO	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	450,00
130 - (007541) CARTUCHO DE TINTA PRETA	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	270,00
150 - (025645) CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	239,00
151 - (025646) CARTUCHO HP PHOTOSMART C4180,	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	290,00
115 - (023048) CARTUCHO HP PHOTOSMART C9361WB	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	700,00
114 - (023047) CARTUCHO HP PHOTOSMART C9632WB	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	540,00
097 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	44,00
136 - (014826) CDRW 80 MINUTOS 700MB	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	255,00
193 - (002927) CLIPS 1/0 C/500GR	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	145,00
191 - (002837) CLIPS 2/0 500 GR	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	145,00
015 - (002939) CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	203,00
204 - (010743) CLIPS 8/0 C/500 GR	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	324,80
016 - (002940) CLIPS N. 04 500G	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	174,00
010 - (002143) COLA BRANCA 90 GR.	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	160,92
219 - (015800) COLA BRANCA ESCOLAR C/ 500GR	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	136,80
245 - (027058) COLCHETE No 12 COM 72 UNIDADES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	49,05
246 - (027059) COLCHETE No 15 COM 72 UNIDADES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	55,30
205 - (010747) CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.634,00
093 - (022886) DIVISORIA PARA FICHARIO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	357,50
147 - (022113) DVD-R VIRGEM	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	73,95
144 - (021365) DVD VIRGEM	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	100,05
210 - (010763) ELASTICO LATEX N.18 C/500GR	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	91,00
171 - (031667) EMENDA RJ45	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	160,00
202 - (010730) ENVELOPE 24,30X33,50CM	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	193,20
196 - (003170) ENVELOPE 24 X 30 CM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	207,20

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

012/015

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
197 - (003171) ENVELOPE 30 X 40 CM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	115,00
107 - (023027) ENVELOPE 35 X 35	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	240,00
011 - (002883) ENVELOPE OFICIO P/ CARTA C/CEP	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	54,00
180 - (006218) ENVELOPE PARDO 25 X 18.5	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	126,45
241 - (021352) ENVELOPE PARDO 26 X 36	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	3.570,00
084 - (014818) ENVELOPE PARDO 28 X 20 C/250UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	141,50
248 - (027067) ENVELOPE PLASTICO OFICIO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	39,00
206 - (010751) ESTILETE DORSO LARGO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	34,83
019 - (003580) ESTILETE ESTREITO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	30,81
211 - (010783) ETIQUETA 10,50 X 2,50 C/100UN	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	455,00
216 - (013905) ETIQUETA ADESIVA 25.4X101.6MM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	77,40
105 - (023025) ETIQUETA ADESIVA P/ IMPRESSAO	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	450,00
050 - (003900) ETIQUETA AUTO ADES. 25X39,5MM	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	240,00
004 - (000291) EXTRATOR DE GRAMPOS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	38,08
091 - (022883) FICHARIO DE MESA A/Z MEDIO	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	445,00
207 - (010753) FITA ADESIVA CREPE 19 X 50	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	613,20
184 - (008715) FITA ADESIVA TRANSP.12X40	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	18,24
215 - (013902) FITA ADESIVA TRANSP.50X50	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	590,10
137 - (015495) FITA P/IMP. EPSON FX2190	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	312,00
128 - (003178) FITA P/ IMPRESORA EPSON FX1170	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	355,60
129 - (006765) FITA P/ IMPRESSORA LX 300	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	39,00
018 - (003251) FITA P/ MAQUINA DE CALC. C/12	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	335,00
255 - (031665) FOLHA DE EVA C/BRILHO 40X60 CM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	918,00
250 - (028926) FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	918,00
254 - (031664) FOLHA DE EVA LISO 40 X 60 CM	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	545,00
251 - (028931) FOLHA DE PAPEL MANTEIGA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	24,50
181 - (006322) FORMULARIO CONTINUO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	3.090,00
243 - (025655) FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	9.171,00
189 - (000184) FORMULARIO CONTINUO 80COL.3VIA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	6.180,00
167 - (029358) GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	158,00
168 - (029359) GARRAFA DE TINTA EPSON CIANO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	158,00
166 - (029357) GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	158,00
165 - (029356) GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	158,00
033 - (002137) GIZ BRANCO C/30 CX C/50 PALITO	NADIX PRESTADORA DE SERVICOS E COMERCIO LTDA-ME	274,75
062 - (007782) GIZ COLORIDO C/30 CX C/50 PAL.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	660,00
063 - (007783) GIZ DE CERA C/15 CORES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	680,00
005 - (000315) GRAFITE 0,5 C/12 UNIDADES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	10,00
021 - (004417) GRAFITE 0,7 C/12 UNIDADES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	5,00
030 - (000449) GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	887,40
190 - (002114) GRAMPEADOR DE MESA 266 ST	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	324,00
232 - (017048) GRAMPEADOR DE MESA P/100FOLHAS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.064,90
098 - (022946) GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/10	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	226,10
249 - (028870) GRAMPO PARA GRAMPEADOR NO 10	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUÍS LTDA - ME	15,60
017 - (003140) GRAMPO PASTA TIP.TRILHO C/50UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	136,00
023 - (004470) GRAMPO P/GRAMPEADOR	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	215,10
103 - (023022) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/15	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	238,40
040 - (003604) GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6C/5000	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	137,50
253 - (031578) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO.	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	126,00
237 - (020031) ISOPOR DE 20MM C/12 UNIDADES	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	491,50
080 - (012006) LAMINA P/RETRO PROJET.C/100UN	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	750,00
203 - (010732) LAPIS BORRACHA C/12UN	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	288,00
061 - (007780) LAPIS DE COR C/12 CORES DE 1/2	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	200,00
002 - (000189) LAPISEIRA 0,5	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	45,60
214 - (012289) LAPISEIRA GRAF. 0.7	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	28,80
069 - (008702) LAPIS N.2 C/144UN PRETO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	628,80
183 - (006763) LIQUIDO CORRETIVO 18 ML	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	25,00
234 - (018387) LIVRO DE ATA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	356,50
071 - (008718) LIVRO DE ATA C/100 206X300MM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	226,80
029 - (003874) LIVRO DE ATA C/50 FLS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	240,10
027 - (007816) LIVRO DE PONTO 160 FOLHAS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	321,00
223 - (015821) LIVRO PROTOCOLO ENTRADA/SAIDA	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	75,00
083 - (014817) MARCADOR P/RETRO PROJETOR C/12	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	154,80

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

013/015

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
064 - (007786) MASSA P/ MODELAR C/06 CORES	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	1.206,90
087 - (022879) ORGANIZADOR DE MESA EM BANDEJA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	282,10
208 - (010754) PAPEL A4 180G/M2 MARFIM C/50FL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	194,00
247 - (027066) PAPEL A4 210MM X 297MM 180G/M2	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	704,00
121 - (027033) PAPEL CAMURCA PACOTE C/ 25 FLS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	135,00
043 - (003822) PAPEL CARTAO AMARELO 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	69,54
185 - (003819) PAPEL CARTAO AZUL 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	71,98
053 - (005439) PAPEL CARTAO PRETO 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	68,32
049 - (003887) PAPEL CARTAO ROSA 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	74,42
041 - (003820) PAPEL CARTAO VERDE 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	71,98
042 - (003821) PAPEL CARTAO VERMELHO 50 X 70	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	74,42
228 - (015826) PAPEL CASCA DE OVO A4 AZUL	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	112,00
227 - (015825) PAPEL CASCA DE OVO A4 CINZA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	112,00
229 - (015827) PAPEL CASCA DE OVO A4 VERDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	1.120,00
047 - (003856) PAPEL COLOR SET AMARELO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	57,82
052 - (005410) PAPEL COLOR SET PRETO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	55,37
048 - (003859) PAPEL COLOR SET VERMELHO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	57,82
086 - (021353) PAPEL CONTACT TRANSP.C/ 25 MTS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	131,50
076 - (011988) PAPEL CREPON AMARELO C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	223,20
079 - (011991) PAPEL CREPON AZUL C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	248,00
119 - (025651) PAPEL CREPON AZUL ESCURO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148,80
078 - (011990) PAPEL CREPON BRANCO C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	248,00
198 - (005384) PAPEL CREPON LARANJA C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	198,40
118 - (025650) PAPEL CREPON PRETO C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148,80
117 - (025649) PAPEL CREPON ROSA C/40 UNIDADE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148,80
075 - (011987) PAPEL CREPON ROXO C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	248,00
187 - (003862) PAPEL CREPON VERDE C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148,80
120 - (025652) PAPEL CREPON VERDE ESCURO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148,80
077 - (011989) PAPEL CREPON VERMELHO C/40UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	223,20
045 - (003830) PAPEL DE SEDA AMARELO 50X70	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	52,52
186 - (003829) PAPEL DE SEDA AZUL CLARO 50X70	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	13,26
024 - (005387) PAPEL DE SEDA BRANCO 50 X 70	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	52,52
025 - (005390) PAPEL DE SEDA LARANJA 50 X 70	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	52,52
044 - (003827) PAPEL DE SEDA VERDE 50 X 70	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	52,52
058 - (007775) PAPEL DOBRADURA AMARELO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	22,60
059 - (007776) PAPEL DOBRADURA AZUL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	22,00
060 - (007777) PAPEL DOBRADURA VERDE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	21,80
056 - (007773) PAPEL DOBRADURA VERMELHO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	22,00
051 - (005393) PAPEL FANTASIA (ESTAMPAS VAR.)	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	72,00
124 - (027036) PAPEL LAMINADO AZUL	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	241,50
122 - (027034) PAPEL LAMINADO DOURADO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	245,00
123 - (027035) PAPEL LAMINADO PRATA	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	241,50
125 - (027037) PAPEL LAMINADO VERDE	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	241,50
126 - (027038) PAPEL LAMINADO VERMELHO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	245,10
242 - (021361) PAPEL PARDO COM 250 FL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.859,00
226 - (015824) PAPEL SULF.COLORIDO A4 AMARELO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	77,90
192 - (002918) PAPEL SULFITE A4	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	123,00
054 - (007766) PAPEL SULFITE A4 C/ 5000 FLS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	23.715,00
224 - (015822) PAPEL SULFITE COL. A4 VERDE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	77,90
225 - (015823) PAPEL SULFITE COLORIDO A4 AZUL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	73,80
221 - (015815) PAPEL VERGE A4 COR PALHA C/50	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	261,90
220 - (015814) PAPEL VERGE A4 VERDE C/50FLS	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	48,50
008 - (002107) PASTA AZ DORSO FINO LUXO	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	169,00
194 - (002936) PASTA AZ DORSO LONGO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	247,50
200 - (010726) PASTA C/ABA ELASTICO PAPEL A0	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	280,00
238 - (021348) PASTA C/ ABA ELASTICO PLASTICA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	365,40
235 - (018389) PASTA "CANALETA"PLASTICA TRANS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	94,90
217 - (013907) PASTA CATALOGO C/50 PLASTICO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.057,80
256 - (031666) PASTA CLASSIFICADORA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	3.630,00
252 - (031483) PASTA CLASSIFICADORA COM MOLA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	3.630,00
106 - (023026) PASTA SANFONADA A4	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	255,00
012 - (002884) PASTA SUSPENSADA P/ ARQUIVO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	455,90

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

014/015

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
096 - (022929) PEN DRIVE 32 GB	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	714,00
131 - (011437) PEN DRIVE 8 GB	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	156,60
082 - (014814) PERCEVEJO C/ 24 CX COM 100UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	154,80
178 - (027039) PERFURADORA PARA ENCADERNACAO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	834,00
009 - (002140) PERFURADOR DE PAPEL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	139,50
108 - (023028) PILHA ALCALINA AA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	72,00
100 - (022995) PILHA GRANDE D	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	165,00
006 - (002069) PILHA MEDIA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	55,10
099 - (022953) PILHA PALITO AAA	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	95,00
088 - (022880) PILHA PEQUENA AA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	20,00
101 - (022996) PILHA RECARREGAVEL AA	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	315,00
034 - (002920) PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	218,30
031 - (002109) PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	230,10
013 - (002919) PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	138,65
037 - (003128) PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	230,10
231 - (017043) PINCEL ATOMICO 850 PRETO C/12	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	608,40
094 - (022888) PINCEL ATOMICO AMARELO	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	28,40
073 - (011980) PINCEL ATOMICO AZUL 1100 12UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	426,72
074 - (011981) PINCEL ATOMICO VERM. 1100 12UN	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	462,28
233 - (017049) PINCEL CHATO P/PINTURA N.4	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	984,00
212 - (012278) PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	105,00
046 - (003840) PINCEL P/PINTURA N.04	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	500,00
090 - (022882) PISTOLA DE COLA QUENTE	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	103,20
116 - (023079) PLASTICO EM PVC ANTITERMICO	COMERCIAL REPRESENTACAO STATUIS LTDA - ME	2.648,00
179 - (027040) PLASTIFICADORA E POLISELADORA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	1.096,00
014 - (002935) PORTA CANETA EM ACRILICO	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	106,68
195 - (003120) PRANCHETA EM MADEIRA C/PEGADOR	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	114,80
007 - (002093) REGUA PLASTICA 30 CM TRANSP.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	276,00
213 - (012279) REGUA PLASTICA CRISTAL 50CM	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	149,65
028 - (004970) RELOGIO DE PAREDE	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	217,50
172 - (006397) ROTEADOR	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.014,00
039 - (003274) SUPORTE P/ DUREX GRANDE	CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI ME	144,00
159 - (028229) TAMBOR COM CILINDRO PANASONIC	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	3.750,00
175 - (008100) TESOURA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	81,00
068 - (007866) TESOURA 8"	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	82,80
066 - (007796) TESOURA DE PICOTAR 8-1/2, 21CM	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	878,40
065 - (007789) TESOURINHA PRE-ESCOLAR S/PONTA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP	600,00
070 - (008704) TINTA P/ALMOFADA CARIMBO PRETA	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	65,25
085 - (014821) TINTA P/CARIMBO OLEO AZUL	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	45,00
148 - (022210) TONER 106R01415 ORIGINAL	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	594,50
164 - (028876) TONER AMARELO 305A (CE412A)	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.700,00
141 - (019099) TONER CB435A PARA IMPRESSORA	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	464,40
089 - (022881) TONER CE 285 A	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	828,80
154 - (025850) TONER CE 505A COMPATIVEL	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	198,50
155 - (026630) TONER CF280X No 80X COMPATIVEL	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	6.986,50
162 - (028874) TONER CIANO 305A (CE411A)	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.700,00
142 - (019885) TONER CODIGO E352H11L	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	580,00
153 - (025661) TONER COMPATIVEL CT435A	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	270,00
102 - (023003) TONER CT12A HP LAZER JET M1005	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.215,00
149 - (024333) TONER E352DN	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	870,00
134 - (014815) TONER HP LASER JET 1000 SERIES	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	790,00
111 - (023034) TONER HP LASER JET M1120 MFP	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	903,00
113 - (023036) TONER IMPRES. LEXMARK E 120	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	255,00
112 - (023035) TONER IMPRES. SAMSUNG ML2851	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	535,00
173 - (017054) TONER IMPRESSORA LEXMARK E230	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	290,00
104 - (023024) TONER IMPR. SAMSUNG SCX 5530FN	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	304,50
133 - (013900) TONER LEXMARK OPTRA E 321	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	2.250,00
160 - (028872) TONER M3375 FD	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	2.574,00
163 - (028875) TONER MAGENTA 305A (CE413A)	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.700,00
156 - (027042) TONER ORIGINAL E260A21A	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.500,00
157 - (027060) TONER P2055 COMPATIVEL	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	206,50
158 - (027061) TONER P2055 ORIGINAL	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	864,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
143 - (021363) TONER PARA IMPRESSORA CB436A	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	270,00
152 - (025653) TONER PARA IMPRESSORA HP N1522	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	270,00
135 - (014822) TONER PARA MULTIFUNCIONAL	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	528,00
169 - (031660) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	3.978,00
170 - (031661) TONER P/IMPRES.SAMSUNG XPRESS.	CARLOS MOREIRA NASCIMENTO - ME	1.500,00
140 - (019098) TONER P/IMPRESSORA CB436A	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	810,00
109 - (023032) TONER P/ IMPR XEROX LASER 3117	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	528,00
174 - (017792) TONER P/IMP. XEROX PHASE 3150	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	387,50
161 - (028873) TONER PRETO 305A (CE410A)	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.700,00
110 - (023033) TONER TOSHIBA E-STUDIO 163/165	MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME	2.870,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial